
0

Stadtbus Mühlacker
Heidenwäldle - Bahnhof - Lomersheim / Großglattbach101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Montag - Freitag
Linie 102 101 102 102 101 102 101 102 101 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 101 102

VERKEHRSHINWEIS S F M4 S S S S
Mühlacker Mörike Realschule   12.10
- Louise Schröder Str.    5.36  5.56  6.26  6.56  7.06  7.36  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.36 12.56
- Ernst Reuter Straße    5.37  5.57  6.27  6.57  7.07  7.37  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.37 12.57
- Heidenwäldle Schule    5.38  5.58  6.28  6.58  7.08  7.38  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.38 12.58
- Behr    5.39  5.59  6.29  6.59  7.09  7.39  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.39 12.59
- Steinbeisstraße    7.15
- Rösslesweg    7.16
- Eckenweiher Straße    7.17
- Kreisberufsschule    5.40  6.00  6.30  7.00  7.10  7.18  7.40  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.40 13.00
- Busbahnhof (Stg. 3) an  5.42  6.02  6.32  7.02  7.12  7.20  7.42  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.42 13.02
- Busbahnhof (Stg. 3) ab  5.02  5.42  6.02  6.22  6.35  7.05  7.12  7.20  7.42  7.53  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.45 13.05
- Erich Fuchslocher Platz    5.03  5.43  6.03  6.23  6.36  7.06  7.13  7.21  7.43  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.46 13.06
- Karlstraße    5.04  5.44  6.04  6.24  6.37  7.07  7.14  7.22  7.44  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.47 13.07
- Bergstraße    5.04  6.04  6.24  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07
- Kelter    5.05  6.05  6.25  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08
- Goethestraße    5.45  6.37  7.15  7.23  7.45  8.38  9.38 10.38 11.38 12.08 12.48 13.08
- Gymnasium    5.46  6.38  7.16  7.24  7.46  8.39  9.39 10.39 11.39 12.09 12.49 13.09
- Wertle    5.07  5.47  6.07  6.27  6.39  7.10  7.25  7.47  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.12 12.12 12.50 13.10
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm    5.08  5.48  6.08  6.28  6.40  7.11  7.26  7.48  7.58  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.13 12.13 12.51 13.11
Mühlacker Friedhof    5.09  5.49  6.09  6.29  6.41  7.12  7.27  7.49  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.14 12.14 12.52 13.12
- Rauhensteinsiedlung    5.10  5.50  6.10  6.30  6.42  7.13  7.28  7.50  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.15 12.15 12.53 13.13
Lomersheim Im Letten    5.11  5.51  6.11  6.31  6.43  7.14  7.29  7.51  8.00  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.16 12.16 12.54 13.14
- Mühlacker Straße    5.11  5.52  6.11  6.31  6.43  7.15  7.30  7.52  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.17 12.17 12.55 13.15
- Enzbrücke    5.12  5.53  6.12  6.32  6.44  7.16  7.31  7.53  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.18 12.18 12.56 13.16
- Falltorweg    5.53  6.44  7.53  8.46  9.46 10.46 11.46 12.18 12.56
- Illinger Straße    5.54  6.45  7.54  8.47  9.47 10.47 11.47 12.19 12.57
- Burgweg    5.55  6.46  7.55  8.48  9.48 10.48 11.48 12.20 12.58
- Otto Aichele Straße    5.56  6.47  7.56  8.49  9.49 10.49 11.49 12.21 12.59
- Turmstraße    5.57  6.48  7.57  8.50  9.50 10.50 11.50 12.22 13.00
- Klotzbergstraße    5.58  6.49  7.58  8.51  9.51 10.51 11.51 12.23 13.01
- Fischeräckerstraße    6.00  6.50  8.00  8.53  9.53 10.53 11.53 12.25 13.03
- Pinacher Straße    5.13  6.13  6.33  7.17  7.32  8.17  9.17 10.17 11.17 12.19 13.17
- Moosach    5.15  6.15  6.35  7.19  7.34  8.19  9.19 10.19 11.19 12.21 13.19
Großglattbach Kindergarten    5.18  6.18  6.38  7.22  7.37  8.22  9.22 10.22 11.22 12.23 13.22
- Rathaus    5.20  6.20  6.40  7.24  7.39  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24
- Kelter    5.21  6.21  6.41  7.25  7.40  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
- Vaihinger Straße    5.21  6.21  6.41  7.25  7.40  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
- Wendeplatte    5.22  6.22  6.42  7.26  7.41  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26

Montag - Freitag
Linie 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101

VERKEHRSHINWEIS S S
Mühlacker Mörike Realschule   13.00
- Louise Schröder Str.   13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
- Ernst Reuter Straße   13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
- Heidenwäldle Schule   13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
- Behr   13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
- Kreisberufsschule   13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
- Busbahnhof (Stg. 3) an 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
- Busbahnhof (Stg. 3) ab 13.05 13.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
- Erich Fuchslocher Platz   13.06 13.36 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
- Karlstraße   13.07 13.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
- Bergstraße   14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Kelter   14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Goethestraße   13.08 13.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
- Gymnasium   13.09 13.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
- Wertle   13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   13.11 13.41 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Mühlacker Friedhof   13.12 13.42 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
- Rauhensteinsiedlung   13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
Lomersheim Im Letten   13.14 13.44 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
- Mühlacker Straße   13.15 13.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
- Enzbrücke   13.16 13.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
- Falltorweg   13.16 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
- Illinger Straße   13.17 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
- Burgweg   13.18 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
- Otto Aichele Straße   13.19 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
- Turmstraße   13.20 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
- Klotzbergstraße   13.21 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
- Fischeräckerstraße   13.23 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Pinacher Straße   13.47 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
- Moosach   13.49 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Großglattbach Kindergarten   13.52 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Rathaus   13.54 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Kelter   13.55 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Vaihinger Straße   13.55 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Wendeplatte   13.56 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

ZEICHENERKLÄRUNG: M4 = hält an Hst. Schillerschule zum Aussteigen  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  



1

Stadtbus Mühlacker
Heidenwäldle - Bahnhof - Lomersheim / Großglattbach101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Samstag
Linie 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 101 102 101 102 101 102 101

VERKEHRSHINWEIS D D wz D wz D wz
Mühlacker Louise Schröder Str.    7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56
- Ernst Reuter Straße    7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.57 16.57 17.57
- Heidenwäldle Schule    7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58
- Behr    7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59
- Kreisberufsschule    7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00
- Busbahnhof (Stg. 3) an  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 16.02 17.02 18.02
- Busbahnhof (Stg. 3) ab  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.40 11.05 11.35 12.05 12.40 13.05 13.35 14.05 14.40 15.05 15.32 16.05 16.32 17.05 17.32 18.05
- Erich Fuchslocher Platz    7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.41 11.06 11.36 12.06 12.41 13.06 13.36 14.06 14.41 15.06 16.06 17.06 18.06
- Karlstraße    7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.42 11.07 11.37 12.07 12.42 13.07 13.37 14.07 14.42 15.07 16.07 17.07 18.07
- Bergstraße    8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
- Kelter    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
- Goethestraße    7.38  8.38  9.38 10.43 11.38 12.43 13.38 14.43 15.08 16.08 17.08 18.08
- Gymnasium    7.39  8.39  9.39 10.44 11.39 12.44 13.39 14.44 15.09 16.09 17.09 18.09
- Industriestraße West   15.33 16.33 17.33
- Schulerweg   15.34 16.34 17.34
- Mörike Realschule   15.35 16.35 17.35
- August Lämmle Straße   15.36 16.36 17.36
- Enzkreiskliniken   15.37 16.37 17.37
- Wertle    7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.45 11.10 11.40 12.10 12.45 13.10 13.40 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm    7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.46 11.11 11.41 12.11 12.46 13.11 13.41 14.11 14.46 15.17 15.41 16.17 16.41 17.17 17.41 18.17
Mühlacker Friedhof    7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.47 11.12 11.42 12.12 12.47 13.12 13.42 14.12 14.47 15.18 15.42 16.18 16.42 17.18 17.42 18.18
- Rauhensteinsiedlung    7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.48 11.13 11.43 12.13 12.48 13.13 13.43 14.13 14.48 15.19 15.43 16.19 16.43 17.19 17.43 18.19
Lomersheim Im Letten    7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.49 11.14 11.44 12.14 12.49 13.14 13.44 14.14 14.49 15.20 15.44 16.20 16.44 17.20 17.44 18.20
- Mühlacker Straße    7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.50 11.15 11.45 12.15 12.50 13.15 13.45 14.15 14.50 15.21 15.45 16.21 16.45 17.21 17.45 18.21
- Enzbrücke    7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.51 11.16 11.46 12.16 12.51 13.16 13.46 14.16 14.51 15.22 15.46 16.22 16.46 17.22 17.46 18.22
- Falltorweg    7.46  8.46  9.46 10.51 11.46 12.51 13.46 14.51 15.22 16.22 17.22 18.22
- Illinger Straße    7.47  8.47  9.47 10.52 11.47 12.52 13.47 14.52 15.23 16.23 17.23 18.23
- Burgweg    7.48  8.48  9.48 10.53 11.48 12.53 13.48 14.53 15.24 16.24 17.24 18.24
- Otto Aichele Straße    7.49  8.49  9.49 10.54 11.49 12.54 13.49 14.54 15.25 16.25 17.25 18.25
- Turmstraße    7.50  8.50  9.50 10.55 11.50 12.55 13.50 14.55 15.26 16.26 17.26 18.26
- Klotzbergstraße    7.51  8.51  9.51 10.56 11.51 12.56 13.51 14.56 15.27 16.27 17.27 18.27
- Fischeräckerstraße    7.52  8.52  9.52 10.57 11.52 12.57 13.52 14.57 15.28 16.28 17.28 18.28
- Pinacher Straße    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.47 16.47 17.47
- Moosach    8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.50 16.50 17.50
Großglattbach Kindergarten    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.53 16.53 17.53
- Rathaus    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.55 16.55 17.55
- Kelter    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.56 16.56 17.56
- Vaihinger Straße    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.57 16.57 17.57
- Wendeplatte    8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.59 16.59 17.59

Samstag
Linie 102 101 102

VERKEHRSHINWEIS D wz
Mühlacker Louise Schröder Str.   18.56
- Ernst Reuter Straße   18.57
- Heidenwäldle Schule   18.58
- Behr   18.59
- Kreisberufsschule   19.00
- Busbahnhof (Stg. 3) an 19.02
- Busbahnhof (Stg. 3) ab 18.32 19.05 19.32
- Erich Fuchslocher Platz   19.06
- Karlstraße   19.07
- Goethestraße   19.08
- Gymnasium   19.09
- Industriestraße West   18.33 19.33
- Schulerweg   18.34 19.34
- Mörike Realschule   18.35 19.35
- August Lämmle Straße   18.36 19.36
- Enzkreiskliniken   18.37 19.37
- Wertle   18.40 19.10 19.40
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   18.41 19.17 19.41
Mühlacker Friedhof   18.42 19.18 19.42
- Rauhensteinsiedlung   18.43 19.19 19.43
Lomersheim Im Letten   18.44 19.20 19.44
- Mühlacker Straße   18.45 19.21 19.45
- Enzbrücke   18.46 19.22 19.46
- Falltorweg   19.22
- Illinger Straße   19.23
- Burgweg   19.24
- Otto Aichele Straße   19.25
- Turmstraße   19.26
- Klotzbergstraße   19.27
- Fischeräckerstraße   19.28
- Pinacher Straße   18.47 19.47
- Moosach   18.50 19.50
Großglattbach Kindergarten   18.53 19.53
- Rathaus   18.55 19.55
- Kelter   18.56 19.56
- Vaihinger Straße   18.57 19.57
- Wendeplatte   18.59 19.59

ZEICHENERKLÄRUNG: D = fährt auch über Dürrmenz  wz = nicht 24. und 31.12.  



2

Stadtbus Mühlacker
Heidenwäldle - Bahnhof - Lomersheim / Großglattbach101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Sonn- und Feiertag
Linie 102 102 102 102

Mühlacker Busbf. (Stg. 3) ab 11.32 13.32 15.32 17.32
- Industriestraße West   11.33 13.33 15.33 17.33
- Schulerweg   11.34 13.34 15.34 17.34
- Mörike Realschule   11.35 13.35 15.35 17.35
- August Lämmle Straße   11.36 13.36 15.36 17.36
- Enzkreiskliniken   11.37 13.37 15.37 17.37
- Wertle   11.40 13.40 15.40 17.40
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   11.41 13.41 15.41 17.41
Mühlacker Friedhof   11.42 13.42 15.42 17.42
- Rauhensteinsiedlung   11.43 13.43 15.43 17.43
Lomersheim Im Letten   11.44 13.44 15.44 17.44
- Mühlacker Straße   11.45 13.45 15.45 17.45
- Enzbrücke   11.46 13.46 15.46 17.46
- Pinacher Straße   11.47 13.47 15.47 17.47
- Moosach   11.50 13.50 15.50 17.50
Großglattbach Kindergarten   11.53 13.53 15.53 17.53
- Rathaus   11.55 13.55 15.55 17.55
- Kelter   11.56 13.56 15.56 17.56
- Vaihinger Straße   11.57 13.57 15.57 17.57
- Wendeplatte   11.59 13.59 15.59 17.59



3

Stadtbus Mühlacker
Großglattbach / Lomersheim - Bahnhof - Heidenwäldle101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Montag - Freitag
Linie 101 102 101 102 101 101 102 101 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 101

VERKEHRSHINWEIS R R S C M S S F F S P S S
Großglattbach Wendeplatte    5.24  6.26  6.49  7.29  7.44  8.29  9.29 10.29 11.29
- Vaihinger Straße    5.24  6.26  6.49  7.29  7.44  8.29  9.29 10.29 11.29
- Kelter    5.24  6.26  6.49  7.29  7.44  8.29  9.29 10.29 11.29
- Rathaus    5.25  6.27  6.50  7.30  7.45  8.30  9.30 10.30 11.30
- Kindergarten    5.26  6.28  6.51  7.31  7.46  8.31  9.31 10.31 11.31
Lomersheim Moosach    5.28  6.30  6.54  7.33  7.48  8.33  9.33 10.33 11.33
- Pinacher Straße    5.30  6.32  6.57  7.35  7.50  8.35  9.35 10.35 11.35
- Fischeräckerstraße    5.05  6.00  6.30  6.50  6.57  7.30  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.30
- Im Hagen    5.05  6.00  6.30  6.50  6.57  7.30  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.30
- Otto Aichele Straße    5.06  6.01  6.31  6.51  6.58  7.31  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.31
- Burgweg    5.07  6.02  6.32  6.52  6.59  7.32  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.32
- Illinger Straße    5.08  6.03  6.33  6.53  7.00  7.33  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 12.33
- Falltorweg    5.09  6.04  6.34  6.54  7.01  7.34  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 12.34
- Enzbrücke    5.11  5.31  6.06  6.33  6.36  6.56  7.00  7.03  7.36  7.36  7.51  8.03  8.36  9.03  9.36 10.03 10.36 11.03 11.36 12.03 12.36
- Mühlacker Straße    5.12  5.32  6.07  6.34  6.37  6.57  7.01  7.04  7.37  7.37  7.52  8.04  8.37  9.04  9.37 10.04 10.37 11.04 11.37 12.04 12.37
- Im Letten    5.13  5.33  6.08  6.35  6.38  6.58  7.02  7.05  7.38  7.38  7.53  8.05  8.38  9.05  9.38 10.05 10.38 11.05 11.38 12.05 12.38
Mühlacker Rauhensteinsiedl.    5.14  5.34  6.09  6.36  6.39  6.59  7.04  7.06  7.39  7.39  7.54  8.06  8.39  9.06  9.39 10.06 10.39 11.06 11.39 12.06 12.39
- Friedhof    5.15  5.35  6.10  6.37  6.40  7.00  7.05  7.07  7.40  7.40  7.55  8.07  8.40  9.07  9.40 10.07 10.40 11.07 11.40 12.07 12.40
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm    5.16  5.36  6.11  6.38  6.41  7.01  7.06  7.08  7.41  7.41  7.56  8.08  8.41  9.08  9.41 10.08 10.41 11.08 11.41 12.08 12.41
Mühlacker Wertle    5.17  5.37  6.12  6.39  6.42  7.02  7.08  7.09  7.42  7.42  7.57  8.09  8.42  9.09  9.42 10.09 10.42 11.09 11.42 12.09 12.42
- Kelter    5.39  6.41  7.04  7.10  7.44  7.59  8.44  9.44 10.44 11.44
- Gymnasium    7.11  7.44  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 12.44
- Goethestraße    5.19  6.15  6.45  7.12  7.45  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 12.45
- Karlstraße    5.20  5.40  6.15  6.42  6.45  7.12  7.45  7.45  8.12  8.45  9.12  9.45 10.12 10.45 11.12 11.45 12.12 12.45
- Erich Fuchslocher Platz    5.21  5.41  6.16  6.43  6.46  7.13  7.46  7.46  8.13  8.46  9.13  9.46 10.13 10.46 11.13 11.46 12.13 12.46
- Busbahnhof (Stg. 3) an  5.25  5.45  6.20  6.47  6.50  7.10  7.17  7.17  7.50  7.50  8.05  8.17  8.50  9.17  9.50 10.17 10.50 11.17 11.50 12.17 12.50
- Busbahnhof (Stg. 3) ab  5.26  5.46  7.17  7.33  7.53  7.53  8.20  8.53  9.20  9.53 10.20 10.53 11.20 11.53 12.20
- Kreisberufsschule    5.27  5.47  7.18  7.34  7.54  7.54  8.21  8.54  9.21  9.54 10.21 10.54 11.21 11.54 12.21
- Bannholz    5.28  5.48  7.19  7.34  7.55  7.55  8.22  8.55  9.22  9.55 10.22 10.55 11.22 11.55 12.22
- Behr    5.28  5.48  7.19  7.35  7.55  7.55  8.22  8.55  9.22  9.55 10.22 10.55 11.22 11.55 12.22
- Louise Schröder Str.    5.29  5.49  7.20  7.36  7.56  7.56  8.23  8.56  9.23  9.56 10.23 10.56 11.23 11.56 12.23
- Ernst Reuter Straße an  5.30  5.50  7.21  7.37  7.57  7.57  8.24  8.57  9.24  9.57 10.24 10.57 11.24 11.57 12.24
- Heidenwäldle Schule    5.31  5.51  7.22  7.38  7.58  7.58  8.25  8.58  9.25  9.58 10.25 10.58 11.25 11.58 12.25

Montag - Freitag
Linie 102 101 101 102 101 102 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101

VERKEHRSHINWEIS S S
Großglattbach Wendeplatte   12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Vaihinger Straße   12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Kelter   12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Rathaus   12.30 13.30 14.00 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
- Kindergarten   12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Lomersheim Moosach   12.33 13.33 14.03 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Pinacher Straße   12.35 13.35 14.05 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Fischeräckerstraße   13.05 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
- Im Hagen   13.05 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
- Otto Aichele Straße   13.06 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
- Burgweg   13.07 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
- Illinger Straße   13.08 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
- Falltorweg   13.09 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Enzbrücke   12.36 13.11 13.36 14.03 14.06 14.36 15.03 15.36 16.03 16.36 17.03 17.36 18.03 18.36 19.03 19.36 20.03
- Mühlacker Straße   12.37 13.12 13.37 14.04 14.07 14.37 15.04 15.37 16.04 16.37 17.04 17.37 18.04 18.37 19.04 19.37 20.04
- Im Letten   12.38 13.13 13.38 14.05 14.08 14.38 15.05 15.38 16.05 16.38 17.05 17.38 18.05 18.38 19.05 19.38 20.05
Mühlacker Rauhensteinsiedl.   12.39 13.14 13.39 14.06 14.09 14.39 15.06 15.39 16.06 16.39 17.06 17.39 18.06 18.39 19.06 19.39 20.06
- Friedhof   12.40 13.15 13.40 14.07 14.10 14.40 15.07 15.40 16.07 16.40 17.07 17.40 18.07 18.40 19.07 19.40 20.07
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   12.41 13.16 13.41 14.08 14.11 14.41 15.08 15.41 16.08 16.41 17.08 17.41 18.08 18.41 19.08 19.41 20.08
Mühlacker Wertle   12.42 13.17 13.42 14.09 14.12 14.42 15.09 15.42 16.09 16.42 17.09 17.42 18.09 18.42 19.09 19.42 20.09
- Kelter   13.44 14.14 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
- Gymnasium   12.44 12.59 13.19 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Goethestraße   12.45 13.20 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Karlstraße   12.45 13.20 13.45 14.12 14.15 14.45 15.12 15.45 16.12 16.45 17.12 17.45 18.12 18.45 19.12 19.45 20.12
- Erich Fuchslocher Platz   12.46 13.21 13.46 14.13 14.16 14.46 15.13 15.46 16.13 16.46 17.13 17.46 18.13 18.46 19.13 19.46 20.13
- Busbahnhof (Stg. 3) an 12.50 13.07 13.23 13.50 14.17 14.20 14.50 15.17 15.50 16.17 16.50 17.17 17.50 18.17 18.50 19.17 19.50 20.17
- Busbahnhof (Stg. 3) ab 12.53 13.08 13.23 13.53 14.20 14.53 15.20 15.53 16.20 16.53 17.20 17.53 18.20 18.53 19.20 19.53
- Kreisberufsschule   12.54 13.09 13.24 13.54 14.21 14.54 15.21 15.54 16.21 16.54 17.21 17.54 18.21 18.54 19.21 19.54
- Bannholz   12.55 13.10 13.25 13.55 14.22 14.55 15.22 15.55 16.22 16.55 17.22 17.55 18.22 18.55 19.22 19.55
- Behr   12.55 13.10 13.25 13.55 14.22 14.55 15.22 15.55 16.22 16.55 17.22 17.55 18.22 18.55 19.22 19.55
- Louise Schröder Str.   12.56 13.11 13.26 13.56 14.23 14.56 15.23 15.56 16.23 16.56 17.23 17.56 18.23 18.56 19.23 19.56
- Ernst Reuter Straße an 12.57 13.12 13.27 13.57 14.24 14.57 15.24 15.57 16.24 16.57 17.24 17.57 18.24 18.57 19.24 19.57
- Heidenwäldle Schule   12.58 13.13 13.28 13.58 14.25 14.58 15.25 15.58 16.25 16.58 17.25 17.58 18.25 18.58 19.25 19.58

ZEICHENERKLÄRUNG: C = hält an Hst. Schillerschule zum Aussteigen (7.06).  M = hält an Hst. Schillerschule zum Aussteigen (7.12 Uhr)  

P = hält an Hst. Schillerschule zum Aussteigen (8.01 Uhr)  R = weiter als Linie 104 in die Industriestraße  F = nur an schulfreien Tagen  

S = nur an Schultagen  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



4

Stadtbus Mühlacker
Großglattbach / Lomersheim - Bahnhof - Heidenwäldle101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Samstag
Linie 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 102 101 101 102 101 102 101 102 101

VERKEHRSHINWEIS wz wz wz
Großglattbach Wendeplatte    8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.59 16.59 17.59
- Vaihinger Straße    8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.00 17.00 18.00
- Kelter    8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.01 17.01 18.01
- Rathaus    8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 16.02 17.02 18.02
- Kindergarten    8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 16.04 17.04 18.04
Lomersheim Moosach    8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 16.07 17.07 18.07
- Pinacher Straße    8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 16.10 17.10 18.10
- Fischeräckerstraße    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30
- Im Hagen    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30
- Otto Aichele Straße    8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.31 16.31 17.31 18.31
- Burgweg    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.32 16.32 17.32 18.32
- Illinger Straße    8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.33 16.33 17.33 18.33
- Falltorweg    8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 16.34 17.34 18.34
- Enzbrücke    8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.11 16.36 17.11 17.36 18.11 18.36
- Mühlacker Straße    8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.12 16.37 17.12 17.37 18.12 18.37
- Im Letten    8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.13 16.38 17.13 17.38 18.13 18.38
Mühlacker Rauhensteinsiedl.    8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.14 16.39 17.14 17.39 18.14 18.39
- Friedhof    8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.15 16.40 17.15 17.40 18.15 18.40
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm    8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.16 16.41 17.16 17.41 18.16 18.41
Mühlacker Wertle    8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.17 16.42 17.17 17.42 18.17 18.42
- Kelter    8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- Enzkreiskliniken   16.20 17.20 18.20
- August Lämmle Straße   16.21 17.21 18.21
- Mörike Realschule   16.22 17.22 18.22
- Schulerweg   16.23 17.23 18.23
- Industriestraße West   16.24 17.24 18.24
- Gymnasium    8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 15.44 16.44 17.44 18.44
- Goethestraße    8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.45 16.45 17.45 18.45
- Karlstraße    8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.45 17.45 18.45
- Erich Fuchslocher Platz    8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.46 17.46 18.46
- Busbahnhof (Stg. 3) an  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.25 18.50
- Busbahnhof (Stg. 3) ab  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.53 17.53 18.53
- Kreisberufsschule    8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.54 17.54 18.54
- Bannholz    8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.55 17.55 18.55
- Behr    8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.55 17.55 18.55
- Louise Schröder Str.    8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.56 17.56 18.56
- Ernst Reuter Straße an  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.57 17.57 18.57
- Heidenwäldle Schule    8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.58 17.58 18.58

Samstag
Linie 102 101 102

VERKEHRSHINWEIS wz
Großglattbach Wendeplatte   18.59 19.59
- Vaihinger Straße   19.00 20.00
- Kelter   19.01 20.01
- Rathaus   19.02 20.02
- Kindergarten   19.04 20.04
Lomersheim Moosach   19.07 20.07
- Pinacher Straße   19.10 20.10
- Fischeräckerstraße   19.30
- Im Hagen   19.30
- Otto Aichele Straße   19.31
- Burgweg   19.32
- Illinger Straße   19.33
- Falltorweg   19.34
- Enzbrücke   19.11 19.36 20.11
- Mühlacker Straße   19.12 19.37 20.12
- Im Letten   19.13 19.38 20.13
Mühlacker Rauhensteinsiedl.   19.14 19.39 20.14
- Friedhof   19.15 19.40 20.15
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   19.16 19.41 20.16
Mühlacker Wertle   19.17 19.42 20.17
- Enzkreiskliniken   19.20 20.20
- August Lämmle Straße   19.21 20.21
- Mörike Realschule   19.22 20.22
- Schulerweg   19.23 20.23
- Industriestraße West   19.24 20.24
- Gymnasium   19.44
- Goethestraße   19.45
- Karlstraße   19.45
- Erich Fuchslocher Platz   19.46
- Busbahnhof (Stg. 3) an 19.25 19.50 20.25

ZEICHENERKLÄRUNG: wz = nicht 24. und 31.12.  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



5

Stadtbus Mühlacker
Großglattbach / Lomersheim - Bahnhof - Heidenwäldle101/102 BUS

Fahrplan gültig ab 15.2.20. Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

Sonn- und Feiertag
Linie 102 102 102 102

Großglattbach Wendeplatte   11.59 13.59 15.59 17.59
- Vaihinger Straße   12.00 14.00 16.00 18.00
- Kelter   12.01 14.01 16.01 18.01
- Rathaus   12.02 14.02 16.02 18.02
- Kindergarten   12.04 14.04 16.04 18.04
Lomersheim Moosach   12.07 14.07 16.07 18.07
- Pinacher Straße   12.10 14.10 16.10 18.10
- Enzbrücke   12.11 14.11 16.11 18.11
- Mühlacker Straße   12.12 14.12 16.12 18.12
- Im Letten   12.13 14.13 16.13 18.13
Mühlacker Rauhensteinsiedl.   12.14 14.14 16.14 18.14
- Friedhof   12.15 14.15 16.15 18.15
Dürrmenz Enzbrücke / Lamm   12.16 14.16 16.16 18.16
Mühlacker Wertle   12.17 14.17 16.17 18.17
- Enzkreiskliniken   12.20 14.20 16.20 18.20
- August Lämmle Straße   12.21 14.21 16.21 18.21
- Mörike Realschule   12.22 14.22 16.22 18.22
- Schulerweg   12.23 14.23 16.23 18.23
- Industriestraße West   12.24 14.24 16.24 18.24
- Busbahnhof (Stg. 3) an 12.25 14.25 16.25 18.25


	Linie "101"
	Stadtbus Mühlacker Heidenwäldle - Bahnhof - Lomersheim / Großglattbach
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Stadtbus Mühlacker Großglattbach / Lomersheim - Bahnhof - Heidenwäldle
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



